
 

令和８年２月吉日 

各小学校６年生 保護者 様                                             

                                                               荒川区立第七中学校 

                                                          校長    千葉   貴 

 

新入生保護者説明会のご案内 

 

  厳しい寒さが続いておりますが、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。また、日頃より本校の教育活動についてご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

  さて、下記のとおり新入生保護者説明会を開催いたします。何かとお忙しい折りとは存じますが、ご出

席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１  日  時   令和８年２月２７日（金） １４時３０分から１５時２０分まで（１４時１５分受付開始） 

 

２  場  所   本校体育館 

 

３  内  容   中学校入学の準備について 

入学式について 

学校徴収金等について 

その他 

 

４  備  考  （１）自転車は、プール横に停めてください。 

          （２）ご来校の際には、新館ホール玄関をお通りください。  

          （３）上履き、筆記用具、下履き入れ、食物アレルギー対応給食事前調査書 

をご持参ください。 

           

 

 

問い合わせ 

荒川区立第七中学校 

副校長  能美  真弓 

電話（３８９４）６６２３ 


